关于举办2015年浙江省秋季人才交流大会的通知
各有关会员单位：

浙江省人才市场于2015年9月22日在杭州浙江世贸国际展览中心举办2015年浙江省秋季人才交流大会。大会主旨为促进全省互联网、电子商务、IT企业快速、良性发展，促进人才开发，解决人才精准招聘问题，我协会将组织协会会员单位参加，现将有关事项通知如下：
一、大会时间
2015年9月22日（星期二）
二、大会地点
浙江世贸国际展览中心（杭州市曙光路122号）
三、大会规模
600家以上知名企事业单位
四、大会形式
（一）大会的形式主要是现场招聘与网络招聘相结合，即参会单位于2015年9月22日在浙江世贸国际展览中心招聘。
（二）大会信息将在省内主流媒体及全国知名网站、论坛，官方微信、微博发布。
（三）在杭各大高校校园网发布大会信息及张贴活动宣传海报。
五、报名办法及日程安排
 （一）协会统一组织于招聘会五号馆内参展，整馆为“互联网、电商、IT企业招聘专区”。

（二）组团报名截止时间：2015年9月17日前，因展厅展位有限，请各企业尽早报名。
（三）报到布展：9月21日（星期一）14:00—18:00。请各参会单位到浙江世贸国际展览中心办理报到手续，领取工作证、餐饮券及有关资料，并进入场馆布置展位。
（四）招聘洽谈：9月22日（星期二）08:30—16:00。每一个标准展位（规格：1.5m×2m），配一桌四椅，送两份工作午餐和饮料。
六、参会费用

收费标准：协会会员800元/标准展位，非会员1200元/标准展位（额满即止，请各单位尽早报名）。报名参会不接受现场付费，企业需提前转账，打款信息另行通知，敬请谅解。

七、报名优惠详细说明

本次招聘会还有优惠四重礼：

一重礼：凡前100家成功报名单位优先安排展位，赠送浙江省人才市场下半年3场招聘会（日常现场招聘会，校园招聘会任选），招聘会当天更有机会抽取小礼品！
二重礼：所有参会单位送1个月浙江人才网(www.zjrc.com)会员套餐（套餐内容：可发布岗位数10个，查看简历数100份，首页文字广告B20天）等。

三重礼：所有参会单位均赠送2015年下半年日常现场招聘会2场、校园招聘会1场、优先安排每周三公益性招聘会，并直接获得“2016年度D卡会员”申请资格。
四重礼：所有参会单位均可免费在北斗星互联网微信平台发布招聘信息（整一年度），可成为北斗星互联网招聘VIP 客户，享受一个月的试招活动体验。

八、参会事项

1、参会单位经办人提供有效营业执照副本复印件(加盖公章）及报名表等传真至电话0571－88473228报名，也可将相关参会资料发送邮件至邮箱xh3227@vip.163.com报名。

2、活动当天提供标准展位一个，招聘海报由参会单位自行制作，单张规格为90×120cm，数量不超过两张。
3、单位有电源需求或展板拆卸等特殊布展要求的，请于报到当天直接与和浙江世贸国际展览中心联系，产生费用自理。
4、联系方式：
浙江省软件行业协会

电  话：0571-88473227、87672630

传  真：0571-88473228

联系人：谢海生、祝敏琦

邮  箱：xh3227@vip.163.com

九、岗位交通路线说明

（一）公交线路

乘公交 16路,228路,101路,23路,28路,307路,807路,318路,130路,103路,37路“黄龙洞”站。

（二）自驾车赴浙江世贸国际展览中心（杭州市曙光路122号）停车场停车，请服从门口保安的统一管理。
浙江省软件行业协会
二O一五年九月十日
附件:

    2015年浙江省秋季人才交流大会报名表

	单

位

情

况
	名    称
	                             （单位盖章）

	地    址

	邮   编

	联 系 人

	电子邮箱

	电话及手机

	传   真

	需

求

情

况
	岗位名称
	人   数
	专   业
	学   历
	其它要求

	备注

注：为便于联系请务必把单位联系人及手机号码填写清楚。

联系电话：（0571）0571-88473227、87672630